

# 商品カルテ

| 商品名            |                | 内容量     | 入数・荷姿    | 販売者(住所・TEL・FAX)   |              | 喫食対象者   |
|----------------|----------------|---------|----------|---|--------------|---|
| ショートパスタ・ペンネリガテ |                | 300g    | 24       | 天長食品工業株式会社<br>愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1   |              | 子供を含む一般消費者  |
| JANコード         | ITFコード         | 商品コード   |          |   |              | <b>アレルギー物質</b>  |
| 4904691050831  | 14904691050838 | 107045  |          | 0587-36-2011  | 0587-36-4568 | 小麦  |
| 原材料名・添加物等      |                | 産地名     |          | 輸入者(住所・TEL・FAX)   |              | 商品画像  |
| デュラム小麦のセモリナ    |                | トルコ     |          | 天長食品工業株式会社<br>愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1<br><br>0587-36-2011      0587-36-4568   |              |    |
|                |                |         |          | 商品特徴  |              |   |
|                |                |         |          | <p>良質なデュラム小麦のセモリナを100%使用したトルコから直輸入のショートパスタ（ペンネ）です。ゆで時間8～9分。円筒状のショートパスタの両端をペン先のように斜めにカットしたショートパスタであり、「ペン」や「羽根」という意味を持つイタリア語の「penna」の複数形が語源となっています。ペンネは先が尖っているのでソースが筒の中に入り込みやすく、ソースの味をしっかりと楽しむことができます</p> |              |   |
| 商品サイズ          |                |         |          | 使用上の注意  |              |   |
|                | 個包装            | 中箱      | 出荷サイズ    | 小麦アレルギーの方は、お召し上がりません。   |              |   |
| 奥行(mm)         | 150            | 200     | 200      |   |              |   |
| 横(mm)          | 215            | 400     | 400      |   |              |   |
| 高さ(mm)         | 30             | 320     | 320      |   |              |   |
| 重量(g)          | 305            | 7,800   | 7,800    |   |              |   |
| 包材の材質          | プラ             | 栄養成分表示  |          | 製造工程  |              | 料理例 調理画像  |
| 中箱・ボールの材質      |                | 100g当たり |          | 原料→洗浄→粉碎→選別→こねる→プレス（成形）→予備乾燥→乾燥→包装→貯蔵→出荷  |              |   |
| 外箱・ケースの材質      | 段ボール           | エネルギー   | 358 kcal |   |              |   |
| 保存方法           | 常温             | タンパク質   | 10.5 g   |   |              |   |
|                |                | 脂質      | 1.5 g    |   |              |   |
| 物流温度帯          | 常温             | 炭水化物    | 75 g     |   |              |   |
|                |                | 食塩相当量   | 0.04 g   |   |              |   |
| 消費・賞味期限        | 2年             |         |          |   |              |  |
|                |                | 推定値     |          |   |              |   |

|      |                                 |
|------|---------------------------------|
| 名称   | マカロニ                            |
| 原材料名 | デュラム小麦のセモリナ                     |
| 内容量  | 300g                            |
| 賞味期限 | 枠外下部に記載                         |
| 保存方法 | 高温多湿の場所、直射日光を避けて保存してください。       |
| 原産国名 | トルコ                             |
| 輸入者  | 天長食品工業株式会社<br>愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1 |